Краевые соревнования по парусному спорту - Кубок залива Петра 
Великого №549 
/крейсерские яхты/мужчины, женщины от 14 лет/ 
г. Владивосток 
19.08.2021 - 30.08.2021 
Предварительные результаты, зачетная группа "ORC C" 
	№
	Парус
№
	Яхта
	1
D=4 м.м., К.д.=0,15
Старт 21.08.2021 11:20
КВ 130%
Допущено 2

 
	2
D=4 м.м., К.д.=0,15
Старт 21.08.2021 13:10
КВ 130%
Допущено 2

 
	Залив Восток (3)
D=125 м.м., К.д.=1,50
Старт 22.08.2021 16:15
КВ 150%
Допущено 2

 
	Амурский залив (4)
D=66,8 м.м., К.д.=1,25
Старт 24.08.2021 14:31
КВ 130%
Допущено 2

 
	Мыс Гамова (5)
D=80 м.м., К.д.=1,25
Старт 26.08.2021 10:25
КВ 150%
Допущено 2

 
	6
D=4 м.м., К.д.=0,15
Старт 28.08.2021 11:35
КВ 130%
Допущено 2

 
	7
D=4 м.м., К.д.=0,15
Старт 28.08.2021 13:45
КВ 130%
Допущено 2

 
	Очки
	Место
	Коэффициент
TCF
	Город/Команда

	
	
	
	Место
Очки
	ET/CT
	Место
Очки
	ET/CT
	Место
Очки
	ET/CT
	Место
Очки
	ET/CT
	Место
Очки
	ET/CT
	Место
Очки
	ET/CT
	Место
Очки
	ET/CT
	
	
	
	

	1
	2953
	Фантазия
	2
0,15
	1,251
1,132
1ч 07м 55с
	2
0,15
	1,393
1,260
1ч 15м 36с
	1
3,38
	28,800
26,052
1д 2ч 03м 07с
	1
2,81
	14,010
12,673
12ч 40м 22с
	1
2,81
	10,715
9,693
9ч 41м 34с
	2
0,15
	1,264
1,143
1ч 08м 34с
	2
0,15
	1,220
1,104
1ч 06м 14с
	9,60
	1
	0,9046

	Приморский край, г.Находка
ОО "НФПС"

	2
	678
	Венеция
	1
0,34
	0,951
0,998
0ч 59м 52с
	1
0,34
	0,933
0,979
0ч 58м 44с
	dnc
1,50
	----
	dnc
1,25
	----
	dnc
1,25
	----
	1
0,34
	0,914
0,959
0ч 57м 32с
	1
0,34
	0,899
0,943
0ч 56м 34с
	5,36
	2
	1,0491

	Приморский край, г.Владивосток
IYT Worldwide Atlas Marine Vladivostok




Для подсчета результатов использована программа SailingRaces версия 1.12.00 : 14-04-2021 https://www.sailingraces.ru 


